АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2012                                   с. Казанак                                                     № 55

О средней рыночной стоимости

1 кв.м. общей площади жилья

на территории Казанакского сельсовета

на 2012 год

         В соответствии с Законом Новосибирской области № 354-ОЗ от 09.12.2005 года «О наделении органов местного самоуправления в Новосибирской области отдельными государственными полномочиями по обеспечению граждан жилыми помещениями», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 562 от 09.12.2011 года «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2012 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на первый квартал 2012 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в размере 27000 (двадцать семь тысяч) рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Казанакского сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казанакского сельсовета                                                               А.В. Кривец

М.С. Кобец

65-441